
                                                                                

Zarządzenie nr  49/2016 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 24 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2016 

 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn . zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Sitno 

Nr XVII/95/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. zarządzam co następuje :  

 

 

 

§1. W  Uchwale Nr XVII/95/2015 z dnia 10.12.2015 r.  w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2016 wprowadza się następujące zmiany:       

 

1)  Określone w  §1  dochody budżetu w wysokości 23.820.253,13 zł zwiększa się o kwotę 

399.968,07 zł tj. i zmniejsza się o kwotę  24.660,00 zł  do kwoty 24.195.561,20   zł  z tego: 

 

-określone dochody bieżące w wysokości 22.933.169,45 zwiększa się o kwotę 399.968,07 zł       i 

zmniejsza się o kwotę 24.660,00 zł. tj. do kwoty 23.308.477,52 zł.     

  

  pkt.1-dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty      6.188.841,13 zł.   

 

 -określone dochody majątkowe w kwocie 887.083,68 zł.  pozostają bez zmian.  

    

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

2) Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 23.992.144,13 zł. zwiększa się o kwotę 

435.640,47 zł. i zmniejsza się o kwotę 60.332,40 zł.  do kwoty 24.367.452,20 zł. 

 

-określone wydatki bieżące w kwocie 22.170.616,74 zł. zwiększa się o kwotę 435.640,47 zł. i 

zmniejsza się o kwotę 60.332,40 zł.  do kwoty 22.545.924,81 zł. 

 

  pkt.1-wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami  zwiększa się do kwoty  6.188.841,13zł.  

 

-określone wydatki majątkowe w kwocie 1.821.527,39 zł. pozostają bez zmian. 



-planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 21.920,00 zł i 

zwiększa się o kwotę 21.920,00 zł do kwoty 3.875.890,70  zł. 

 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3) Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4) Ustaloną w §5 ust.1 rezerwę ogólną w kwocie 189.000,00  zł zmniejsza  się o kwotę 35063,44 

zł.  do kwoty 153.936,56 zł. 

 

                               

 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia  powierza się skarbnikowi gminy.                                                             

 

 

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        


